
Rollstat® - skoncujte s výboji
Kat.č.279011-279013

V dnešním "high-tech" prostředí v kancelářích stačí jeden malý výboj statické elektřiny k zastavení
jejího provozu. Nemusíte se bát, protože Rohože Rollstat® ji udrží v chodu. Antistatická podlahová
rohož  kombinuje  kvalitní,  nepatrně  vodivou přírodní  pryž s uzemňovacím kabelem a poskytuje
Vám maximální ochranu, za kterou 5 let ručíme.

Přednosti Rollstat®:

 spolehlivé odvedení statického náboje kabelem

 5 roků záruka

 kvalitní přírodní pryž bez toxických plastifikátorů

 bez PVC, zápachu a toxických chemikálií

 minimální odpor proti klouzání kolečkových křesel

 splňuje nebo překračuje požadavky normy DIN 68.131 pro kolečková křesla

 splňuje nebo překračuje požadavky normy DIN 4102/B1 na odolnost proti ohni

 mimořádně robustní a trvanlivý

 stálobarevný texturovaný povrch

 tlumí hluk

 kompatibilní se systémy podlahového topení

 ideální pro alergiky

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



Můžete se spolehnout na trojitou ochranu Rollstat®
Rohože  Rollstat®  poskytují  maximální  úroveň  ochrany  ve  třech  ohledech.  Spolehlivě  chrání
podlahový materiál před předčasným opotřebením kolečkovými křesly a tím snižuje nutnost jeho
nákladné  výměny.  Rohože  jsou  vyrobeny  z  plně  recyklovatelného  přírodního  kaučuku,  chrání
Rollstat® i životní prostředí; navíc chrání osoby i zařízení před výboji statické elektřiny.

Dále: přírodní kaučuk je bez zápachu a neuvolňuje žádné plyny, protože neobsahuje PVC ani vinyl.
Rollstat®  je  také  ergonomický,  protože  zvyšuje  Vaši  pohyblivost  -  můžete  volně  klouzat
kolečkovými křesly po této rohoži.

 

Antistatické podlahové rohože 
s uzemňovacím kabelem

Rohože  Rollstat®  jsou  k  dispozici
pro kobercové i pro tvrdé podlahy. 
Pro parkety, dlaždice nebo kámen naši  řadu
63 v šedé barvě s černými tečkami. Řada 54
v šedé  barvě  je  doporučována  pro  silně
namáhané plochy nebo vysoké koberce.

 

Antistatické stolní rohože  
s uzemňovacím kabelem

Podobně jako rohože Rollstat® 
na  podlahy,  plní  tyto  rohože  stejnou  funkci
u psacích stolů. Jsou zvláště efektivní kolem
počítačů,  protože  rychle  odvádí  statickou
elektřinu  ještě  před  tím,  než  může  dojít
ke škodě.  Je  to  ideální  ochrana  pro  osoby
i zařízení.

 d x š       číslo

 920 x 1220 279011
1320 x 1220 279012
1520 x 1220 279013

Kompletní antistatické sady

Pro optimální ochranu doporučujeme kombinaci stolních a podlahových rohoží

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


